11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 732.606,00 0,00
41951100001 Impuesto de industria y comerc 38.558,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 648.037,00
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0,00 97.206,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 25.921,00

SUMAS IGUALES 771.164,00 771.164,00
LA SUMA DE: Setecientos Setenta y Un Mil Ciento Sesenta y Cuatro Pesos

Aprobó